
Ⅰ
１

124,857
675

13,861,240
10,463,288

24,450,060
２

（１） 無形固定資産
電話加入権 10,857
無形固定資産計 10,857

（２） 投資その他の資産
敷金 120,000
投資その他の資産計 120,000

130,857
24,580,917

Ⅱ
１

5,279,989
85,500

1,343,340
6,708,829

２
0

6,708,829
Ⅲ

18,692,706
△ 820,618

17,872,088
24,580,917

未払法人税等

科　　　目 金　　　額

平成３０年度　貸借対照表
平成３１年３月３１日現在

特定非営利活動法人しまね自立支援センター
（単位：円）

未払金

資産の部
流動資産
現　　　金

流動資産合計

普通預金２
未収金

前期繰越正味財産
当期正味財産増減額

正味財産合計
負債及び正味財産合計

普通預金

預り金
流動負債合計
固定負債
固定負債合計

負債合計
正味財産の部

固定資産

固定資産合計
資産合計
負債の部

流動負債


